



Venta Nro: 00003509

Fecha: 10/04/2025

Apellido y Nombre / Razón Social : Nicolas Bravo

CUIT :

11111111111111111111111111111111 -

Condición de venta: Contado

| Cantidad | Producto / Servicio                                                              | P.<br>unitario | Importe    |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|
| 2        | SHAMPOO WAX 600cc TOXIC SHINE<br>Cod.SHA-WAX                                     | \$3900.00      | \$7800.00  |
| 1        | TOXIC LAVA AUTO SUPREME 600ML                                                    | \$3950.00      | \$3950.00  |
| 1        | SHAMPOO BANANA 600cc TOXIC SHINE<br>Cod.SHA-BAN                                  | \$3050.00      | \$3050.00  |
| 2        | SHAMPOO ATOMIC 600cc Cod.SHA-ATMC                                                | \$4950.00      | \$9900.00  |
| 2        | TOXIC NEW TIRE 250ML Cod.250-NTIRE                                               | \$4485.00      | \$8970.00  |
| 2        | TOXIC NTP 600cc Cod.ACO-NTP                                                      | \$7590.00      | \$15180.00 |
| 2        | TOXIC LIMPIADOR ALL CLEAN 600ML                                                  | \$3380.00      | \$6760.00  |
| 3        | DESENGRASANTE DEGREASER CLEAN<br>Cod.PB                                          | \$3000.00      | \$9000.00  |
| 3        | Energy Seal Toxic Shine Sellador 600cc Cod.0                                     | \$4755.00      | \$14265.00 |
| 3        | TOXIC CHERRY QUICK 600CC Cod.QCK-<br>CHQK                                        | \$3900.00      | \$11700.00 |
| 5        | PAÑO MICROFIBRA DOBLE PELO 60X40<br>600GMS PREMIUM GRAMOS AMARILLO<br>Cod.COS013 | \$2450.00      | \$12250.00 |
| 2        | PANO MICROFIBRA 40 CM X 35 CM VERDE<br>Cod.PREM01                                | \$1320.00      | \$2640.00  |
| 2        | PANO MICROFIBRA 40 CM X 35 CM azul<br>Cod.PREM03                                 | \$1320.00      | \$2640.00  |

|                                                                                                       |                       |          |           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------|-----------|
| 5                                                                                                     | PAD APLICADOR REDONDO | \$600.00 | \$3000.00 |
| <p><b>Importe final:\$111105.00</b></p> <p><b>Importe en USD - Cotización BLUE \$1365:\$81.40</b></p> |                       |          |           |

Pedido realizado con el sistema de pedidos de [www.comx.ar](http://www.comx.ar)